株式会社 大栄製作所様から保育園、小中学校に防犯用催涙スプレー

をご寄贈いただきます！

小諸市内の保育園、小中学校の安心安全のため、防犯用催涙スプレーのご寄附を受けます。

寄附受納式を下記のとおり開催しますので、取材・報道にご協力をお願い申し上げます。

■詳細情報

（１）日 時   令和５年６月１２日（月） 午前１１時００分～

（２）場 所   小諸市役所 ３階 応接室

（３）出席者   ・株式会社 大栄製作所 代表取締役 塩川 秀忠 様
         ・小諸市長             小泉 俊博
         ・小諸市教育長           山下 千鶴子

（４）内 容   １ 開会

２ 寄附者あいさつ
３ 寄附物品贈呈
４ 市長あいさつ
５ 教育長あいさつ
６ 懇談
７ 記念撮影
８ 閉会

（５）その他   ・株式会社 大栄製作所の代表取締役の塩川様は、この寄贈を機に小諸市内

の防犯意識を高めていきたいとのお考えであり、取材方よろしくお願い致
します。

令和５年６月６日

■問い合わせ先

 小諸市教育委員会事務局 学校教育課 課長：黒岩 孝幸 担当：佐藤 里歩

 ℡0267-22-1700（内線 2322） E ﾒｰﾙ gakkoka@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

Komor